J14. Portique aluminium déplacable sous charge avec coulisseau,
et supports latéraux repliables, capacité 1ta 1,5t

4000

max. 3300
¥ - 7 D {,‘/Coulissealu déplacable

A
1000 1500
4000 4000
71x71 71x71
200 x 50 220 x 60
167 175
Référence Petit modéle J147 1040 J147 1540
189 197
Référence Moyen modéle J148 1040 J148 1540
Référence Grand modele J149 1040 J149 1540

Petit modele

2110-2510
1730-2130

1430

400
1490

Ve
CarlStahl’

Livré avec chariot
freiné de série

Supports repliables

Moyen modele

2550 - 3400
2170 - 3020
1870
850
2000

Grand modele

2880-4180
2500 - 3800
2140
1300
2320




